
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2024 № 518

г. Вологда

О преобразовании населенного пункта д. Вепрево Семенковского сельсовета 
Вологодского района Вологодской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Вологодской области от 04.06.1999 № 371-03
«О вопросах административно-территориального устройства Вологодской 
области», на основании протокола собрания граждан д. Вепрево 
Семенковского сельсовета Вологодского района Вологодской области 
от 05.11.2024, протокола собрания граждан п. Дубровское Семенковского 
сельсовета Вологодского района Вологодской области от 05.11.2024
Представительное Собрание Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Предложить Правительству Вологодской области преобразовать

путем включения населенный пункт д. Вепрево Семенковского сельсовета 
Вологодского района Вологодской области в состав п. Дубровское
Семенковского сельсовета Вологодского района Вологодской области и 
исключить из учетных данных населенный пункт д. Вепрево Семенковского 
сельсовета Вологодского района Вологодской области.

2. Администрации Вологодского муниципального округа подготовить 
необходимый пакет документов для обращения с соответствующим 
предложением в Правительство Вологодской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Г лава
муниципального

/И.А. Быков


